
（証券コード 8892） 

平成 27 年 3月 11 日 

株主各位 

東京都千代田区内神田二丁目 15 番 9 号 

株式会社 日本エスコン 

代表取締役社長 伊藤 貴俊 

 

「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

平成 27 年 3月 5日付にてご送付申しあげました当社「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 

なお、修正箇所は下線を付して表示しております。 

 

記 

 

【修正箇所】 

株主総会参考書類 議案および参考事項（43 頁） 

第 5号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件 

 

（修正前） 

第５号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件 

本総会終結の時をもって任期満了により監査役を退任されます野口 實氏に対し、 

  在任中の労に報いるため、当社における一定の基準に従い、相当額の範囲内で退職慰 

  労金を贈呈いたしたいと存じます。 

   その具体的金額、贈呈の時期、方法等は、取締役会にご一任願いたいと存じます。 

   退任監査役の略歴は、次のとおりであります。 

氏        名 略                  歴 

野
の

  口
ぐち

     實
みのる

 
平成 12 年 8月  当社常勤監査役 

平成 26 年 3月  当社監査役（現任） 

 

（修正後） 

第５号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件 

本総会終結の時をもって任期満了により監査役を退任されます野口 實氏に対し、 

  在任中の労に報いるため、当社における一定の基準に従い、相当額の範囲内で退職慰 

  労金を贈呈いたしたいと存じます。 

   その具体的金額、贈呈の時期、方法等は、監査役の協議によることにご一任願いた 

いと存じます。 

   退任監査役の略歴は、次のとおりであります。 

氏        名 略                  歴 

野
の

  口
ぐち

     實
みのる

 
平成 12 年 8月  当社常勤監査役 

平成 26 年 3月  当社監査役（現任） 

 

以 上 


